
Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZMIZP-2375/12/12/02/2017/7
 Warszawa dnia: 2018-01-25
Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)w trybie przetarg nieograniczony, na:

zakup i sukcesywną dostawę  produktów leczniczych,

Pytanie nr 1

 Czy zamawiający wymaga aby Midazolam w pakiecie 6 pozycja 1 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość midazolamu?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający  wymaga, aby w pakiecie 6 pozycja 1 Midazolam miał zarejestrowaną możliwość mieszania w jednej strzykawce z produktem Morphini Sulfas WZF?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający w pakiecie 34 tj. Mieszanina do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, przeznaczona do podania do żył centralnych, z elektrolitami, zawierająca:

- roztwór aminokwasów (10 g azotu),

- węglowodany,

- emulsję tłuszczową zawierającą min: olej rybny i olej z oliwek i olej sojowy

Objętość: 950 - 1000 ml. 

Energia pozabiałkowa: 850 - 900 kcal.   

Dopuści: . Mieszanina do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, przeznaczona do podania do żył centralnych, z elektrolitami, zawierająca

- roztwór aminokwasów (10 g azotu),

- węglowodany,

- emulsję tłuszczową zawierającą m in: triglicerydy kwasów Omega 3, trójglicerydy MCT 

Objętość: 1250 ml. 

Energia pozabiałkowa: 1195 kcal.   
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w Pakiecie 28 wymaga zaoferowania izotonicznego płynu fizjologicznego, wieloelektrolitowego spełniającego najnowsze Polskie Wytyczne Okołooperacyjnego Leczenia Płynami opracowane w ramach prac Sekcji Płynoterapii i Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii, według których należy: stosować zbilansowane krystaloidy zawierające w swoim składzie wszystkie jony w stosunku zbliżonym do zawartości w osoczu (zawartość jonu chloru poniżej 110mEq/l) oraz osmolarnorności w granicach 280-295mosm/l? Podaż płynów z zawyżonym poziomem jonów Cl prowadzi do podwyższenia stężenia poziomu jonów Cl  w osoczu, natomiast wzrost poziomu jonów Cl w osoczu powyżej 125 mmol/l wiąże się :

· ze zwiększeniem ryzyka śmierci pacjentów

· ze zwiększeniem ryzyka wystąpienia dysfunkcji nerek

· z wydłużeniem czasu leczenia szpitalnego.
Odpowiedź

Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w Pakiecie 33 wymaga zaoferowania 8% roztworu aminokwasów przeznaczonych dla pacjentów z niewydolnością wątroby o zawartości azotu 12,9 g/l?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu 36. Czy w związku z ryzykiem wystąpienia zaburzeń elektrolitowych u pacjentów krytycznie chorych przebywających w Oddziałach Intensywnej Terapii Zamawiający wymaga, aby roztwór żelatyny był całkowicie pozbawiony jonów wapnia?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 7 - pytania do umowy na 12 m-cy:

 Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "płatne miesięcznie", zawartym w §8 ust.1 projektu umowy, w kontekście pozostałych zapisów umownych wskazujących, iż faktury mają być dostarczane z każdym zamówieniem i płatne w terminie 60 dni?
Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje wzór umowy (zmodyfikowany wzór umowy w załączeniu)

Pytanie nr 8 - pytania do umowy na 12 m-cy:

 Do §9 ust.1 pkt 2) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1,3% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdą godzinę opóźnienia?
Odpowiedź
Zamawiający nie przewiduje zmiany wzoru umowy.

Pytanie nr 9 - pytania do umowy na 12 m-cy:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie 

określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć 
miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie  pozycji itp. 
Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia 
warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §10 ust.2 pkt 1) 

umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?
Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zmiany wzoru umowy.

Pytanie nr 10 - pytania do umowy na 12 m-cy:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §10 ust.2 pkt 3) projektu umowy)?
Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zmiany wzoru umowy.

Pytanie nr 11 - pytania do umowy na 24 m-ce:

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "płatne miesięcznie", zawartym w §8 ust.1 projektu 

umowy, w kontekście pozostałych zapisów umownych wskazujących, iż faktury mają być
dostarczane z każdym zamówieniem i płatne w terminie 60 dni?
Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje wzór umowy (zmodyfikowany wzór umowy w załączeniu)

Pytanie nr 12 - pytania do umowy na 24 m-ce:

Do §9 ust.1 pkt 2) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu 
dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez 
wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1,3% wartości nie dostarczonej w terminie części 
przedmiotu zamówienia za każdą godzinę opóźnienia?
Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zmiany wzoru umowy

Pytanie nr 13 - pytania do umowy na 24 m-ce:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie  pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §10 ust.2 pkt 1)  umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?
Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zmiany wzoru umowy

Pytanie nr 14 - pytania do umowy na 24 m-ce:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §10 ust.2 pkt 3) projektu umowy)?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zmiany wzoru umowy.
Pytanie nr 15
Czy zamawiający wymaga, aby produkt w Pakiecie nr 23 poz. 1-2 posiadał bezpieczne, nietłukące się opakowanie z polipropylenu, zamykane korkiem chlorobutylowym, pokrytym od wewnątrz warstwą FluoroTec, aluminiowym kapslem i kapslem polipropylenowym w plastikowym blistrze? Ma to bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo osób zajmujących się przygotowywaniem leków w pracowni cytostatycznej, chroniąc zawartość fiolki po upuszczeniu.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 16
 W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zmiany wzoru umowy

Pytanie nr 17

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:  

      1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) za opóźnienie w realizacji zamówienia w stosunku do terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 - w wysokości 0,5% wartości netto niezrealizowanego w terminie zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niezrealizowanego w terminie zamówienia;
2) za opóźnienie w realizacji zamówienia w stosunku do terminu, o którym mowa w § 5 ust. 4 - w wysokości 0,5% wartości netto niezrealizowanego w terminie zamówienia, za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niezrealizowanego w terminie zamówienia;
3) za odmowę realizacji zamówienia, o której mowa w § 5 ust. 6 lub ust. 9 - w wysokości 0,5% wartości netto zamówienia którego realizacji odmówił Wykonawca, za każdy taki przypadek, jednak nie więcej niż 10% wartości netto zamówienia którego realizacji odmówił Wykonawca;
4) za opóźnienie w dostarczeniu asortymentu wolnego od wad w terminie, o którym  mowa w § 5 ust. 6 - w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonego w terminie asortymentu wolnego od wad, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości netto wadliwego asortymentu.   

5) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego na podstawie § 7 ust. 1 umowy - w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zmiany wzoru umowy

Pytanie nr 18 - Dotyczy zadania nr 24

Czy Zamawiający wymaga poniższego produktu leczniczego, którego fizyczna i chemiczna stabilność po stworzeniu roztworu wynosi 28 dni - w temperaturze od 2ºC do 8ºC po rozcieńczeniu 0,9% roztworem chlorku sodu do stężenia 0,2 mg/ml i 4,0 mg/ml., 4 dni - w temperaturze od 2ºC do 8ºC po rozcieńczeniu 5% roztworem glukozy do stężenia 0,2 mg/ml i przez 28 dni w temperaturze od 2ºC do 8ºC po rozcieńczeniu do stężenia 4,0 mg/ml. (potwierdzone wpisem do karty charakterystyki produktu), co zwiększy efektywność pracy z wykorzystaniem niniejszego produktu? 

Gdyby doszło do niepożądanego zdarzenia, tylko charakterystyka produktu leczniczego daje bezpieczeństwo i gwarancje Zamawiającemu, że preparat został wykorzystany prawidłowo, nie narażając na ewentualne konsekwencje. 

- Kwas folinowy (w postaci folinianu wapnia)
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 19
 Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 27 terminu realizacji zamówienia 12 miesięcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
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